
.

ATENÇÃO.

CAMPUS  LONDRINA

CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 4 1 2410****1598 MARCOS EDUARDO SCHMIDT 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 4 1 2410****7877 LEONARDO HENRIQUE PEREIRA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 4 2 2410****9743 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2310****5924 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARIZA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2110****7337 JACQUELINE ARAUJO FIORE 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2310****5422 CAIO IKHER AMANCIO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2310****1026 LUCAS DA SILVA ALVES PESSOA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2310****8898 JOAO PEDRO RODRIGUES PEREIRA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2110****6691 ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES SIMOES SALLES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2011****3204 LUCAS GERMANO FARIAS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 2 2010****9545 VICTORIA KAWANE BENTO ALVES 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2010****7856 GABRIEL ALBERTO SOTOSKI 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2010****1696 HENRIQUE PEREIRA FARIA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2210****7257 CRISLAINE MARTINS MENDES 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 5 1 2210****2319 NATHAN FELIPE DE SOUZA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 81068 LETICIA PIMENTEL BARBOSA 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 80542 EMILY KAROLINE CARDOZO DA SILVA 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 81211 EDSON MIKIO YOSHIDA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 79874 LUIZ ROBERTO DA SILVA 19 DESISTIU DA VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 80883 MAJORY DOS SANTOS 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 81190 RENAN FERNANDES DA CRUZ 21 DESISTIU DA VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 81083 MURYLO AUGUSTO DE PAULA PEREIRA 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 79539 JOAO PEDRO LEMOS SILVA 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 80825 ANDREINA LETICIA RAMOS DA COSTA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 79538 JOSÉ CORTES 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 79659 RENATA GOMES BASSETTO 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 79860 MICHAEL DE OLIVEIRA DA SILVA 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 80574 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 79586 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 1 80356 JOSELITA SILVA RODRIGUES 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 6 2 80255 MAISON BIDOIA CARVALHO MATIAS 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80084 AUGUSTO GIUSEPPE CAMPANER DA SILVA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8190 LUIZA NUNES POSTINGHER 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2420****7317 MATHEUS AUGUSTO DA RESSURREICAO 3 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****1023 CELIA REGINA SIMOES ENOKIDA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9146 DANIELE MONTEIRO DA SILVA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6872 MARIA EDUARDA IANI 6 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7122 NATALIA BOREL BARBOSA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4581 VICTOR HIDEAKI ARIMOTO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8203 ANA KAROLINE DE SOUZA MENDES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0729 EMILLY VICTORIA DA SILVA SANTOS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4204 ALLISON DE ALMEIDA CAVALCANTE 11 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4017 CAROLINA APARECIDA MOREIRA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****2690 ODAIR ROBERTO BERNARDES FILHO 13 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****4743 CAIO CESAR CONTESSOTTO MARCIANO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****5564 MARINA LIZ LUZ DOS SANTOS 15 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****5924 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARIZA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****3290 VITORIA GARCIA TROVA 17 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****1419 GIOVANNA MARIA RUZYCKI VEJAM 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2010****3307 CLEITON DIAS DE PAULA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****4376 SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2320****1276 EDSON RIBAS VIDAL 21 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****2649 ISAAC LIMA DIAS 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****7284 SABRINA VITORIA SIQUEIRA 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****3408 PAMELA HELENA EVANGELINO FLORIANO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

RESULTADO  FINAL  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA  •  PÓS  FASE  DE  RECURSOS

• Candidatos na situação ETAPA  1  CONCLUÍDA, devem, no período de 09 a 12/08/25, acessar novamente a Plataforma de Matrículas, realizar a Etapa 2 e 
aguardar após o dia 12/08/25, contato do respectivo DERAC para encaminhar a conclusão do Requerimento de Matrícula.

• Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, estão com a documentação completa e validada, porém classificados além do número de vagas disponíveis. 
Devem aguardar e acompanhar, em 12/08/2025, após o período de realização da Etapa 2, atualização do Resultado Final da Etapa 1 da 2a Chamada.

• Candidatos na situação  INDEFERIDO, são candidatos cuja documentação enviada não foi validada pela Comissão de Análise.

• Candidatos na situação  DESISTIU  DA  VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir do PSS. São considerados DESISTENTES.

• Candidatos na situação  NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma, para encaminhar o Requerimento de Matrícula. São considerados 
DESISTENTES.



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80443 FRANCIELE NIED KELLER DOS REIS 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81218 LIVIA GIOVANNA PAIS BARBA 26 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 81114 BEATRIZ BERTONCINI AVANZI 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80974 FABIANA SIMAO NEVES 28 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79512 RENAN DE SOUZA 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80965 ANA BEATRIZ ESTEVAM ALICE 30 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79538 JOSÉ CORTES 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81102 ROSANA TRAVESSINI 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80825 ANDREINA LETICIA RAMOS DA COSTA 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80410 MARIANA GESKI LAZARI 34 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80248 RAFAEL COELHO CICILIATO 35 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80586 FELIPE DA SILVA PANSARDI 36 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80869 GUILBERTH SILVA PINEO 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80078 DANIELI CRISTINA SOUZA PIAUI 38 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80093 RAFAEL CARLOS MACHADO DOS SANTOS 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80427 MIDIAN PAOLA PEGORINI ROSA 40 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 79836 EMERY KHOURY DE JES SANTOS 41 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4506 WALLACY LISBOA TAGLIACOLLI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****3795 FERNANDA SONCIN BURIOLI 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4976 CARLOS HENRIQUE HERECK DE ALMEIDA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4356 RAUL DOS SANTOS ALVES 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9522 ANA HELOISA SVISTUM 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****9414 ANDRE POLON DE ALMEIDA 6 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1023 CELIA REGINA SIMOES ENOKIDA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0136 NICOLLY GONCALVES DOS SANTOS 8 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****6616 RENILCE BEATRIZ PEREIRA DA COSTA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3847 BRENDA LAURA DOS SANTOS 10 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****1334 JOAO VITOR ALMEIDA ALBUQUERQUE FERREIRA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3965 DIRCE ROSS 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4017 CAROLINA APARECIDA MOREIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****9674 LIRIS AMAZONAS DE ARAUJO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****3307 CLEITON DIAS DE PAULA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2010****4063 ADRIANO BONFIM DE SOUZA 16 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****2649 ISAAC LIMA DIAS 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2310****7102 MARIA LUIZA AIRA MORIKAWA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****7257 CRISLAINE MARTINS MENDES 19 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79512 RENAN DE SOUZA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80410 MARIANA GESKI LAZARI 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79896 MATEUS CASTRO DA CUNHA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 81290 BRUNO GIOVANI DE ALMEIDA 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 80896 RODRIGO FONTOURA DA SILVA 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80300 JOAO MARCELO MENDES SILVA 25 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 2 79620 JULY DE ALMEIDA LIMA ROSA 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE MATERIAIS Diurno (M/T) Bacharelado 6 1 80614 PEDRO SIARKOWSKI JUNIOR 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2 1 79571 RAFAEL VECHIATO ROMPINELI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2 1 81013 MATHEUS ALARCON ESTUQUE 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 3 1 80206 VITORIA MACIEL LORENTE 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****7577 RODRIGO FREIRE MONIZ DE ARAGAO 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****9615 CLARICE ANNE DE SOUSA MAGALHAES 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4145 ARTHUR DE BRITO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****5299 GABRIEL APARECIDO NASCIMENTO DA SILVA 7 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****8565 EDUARDO PEREIRA CENEVIVA 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****3218 GABRIEL MELO DE SOUZA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****3687 LUCAS FERREIRA ROSSINI NILSEN 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****7400 JOAO MARCELO CUNHA MARTINI 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4556 ANALICE MARTINS CAVALCANTE 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****5351 EDUARDO CORREIA BATISTA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****1450 DIEGO CIRIGUSSI RODRIGUES DE PAULA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****3462 JULIA CAVALCANTE DEBIASI LIMA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****0119 GUSTAVO AMERICO FACAO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****5680 JOSIANE MARIA PEDROSO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****0136 NICOLLY GONCALVES DOS SANTOS 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****7877 LEONARDO HENRIQUE PEREIRA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 2 2410****0832 PANSAU EUSEBIO IMBATENE 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 4 1 2410****4581 VICTOR HIDEAKI ARIMOTO 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80550 LUCAS LANGAME FRANCISCO 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 1 80690 ARIANNI LOMBARDE SEVERGNINI 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80084 AUGUSTO GIUSEPPE CAMPANER DA SILVA 3 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2 2 79571 RAFAEL VECHIATO ROMPINELI 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 3 1 80272 BRUNA CRISTINA SOARES 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1376 ANGELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7577 RODRIGO FREIRE MONIZ DE ARAGAO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7525 GIOVANNA MENDES DOS SANTOS 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4145 ARTHUR DE BRITO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6075 PHABLO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****3218 GABRIEL MELO DE SOUZA 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1301 KARLA CARVALHO MONTEIRO 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7400 JOAO MARCELO CUNHA MARTINI 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO



CURSO TURNO GRAU PRIORIDADE OPÇÃO INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6582 MARIA CLARA GROSSE VOLPIANO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****5351 EDUARDO CORREIA BATISTA 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1567 JULIA ALVARENGA SOUZA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****1201 CALEBE BLANCO LUCARELLI 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4624 MARIANE APARECIDA TAVARES DA SILVA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1 2 80690 ARIANNI LOMBARDE SEVERGNINI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 3 2 80272 BRUNA CRISTINA SOARES 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6294 ISADORA MENDES BATISTA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****8565 EDUARDO PEREIRA CENEVIVA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****4506 WALLACY LISBOA TAGLIACOLLI 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0926 MARIANA DE ALMEIDA PIAI 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****2225 GIOVANA LEITE ROCHA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****3052 GIOVANNA VASCONCELOS SERAFIM 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****2120 JULIA CRISTINA REIS SANTOS 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****4765 ANA CAROLINA SCHMEISKE BENTEU 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****6645 GABRIEL DA SILVA ALVARENGA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****0717 MARIA CLARA SANTANA BATISTA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7997 EMANUELE HAYURI YASUHARA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 1 2410****7775 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 4 2 2410****7122 NATALIA BOREL BARBOSA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****9854 VIVIANE SHYTON DE ALMEIDA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2210****8690 MARIA CLARA CORREA MURAD 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 1 2310****0595 CRISTINA TERTULIANO BENITO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****4464 TIAGO MATTANO NUNES DOS SANTOS 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****1790 MARCOS SILVA RODRIGUES 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 5 2 2210****3290 VITORIA GARCIA TROVA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 1 2410****2120 JULIA CRISTINA REIS SANTOS 1 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 2 2410****8270 FERNANDO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 2 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 4 2 2410****0433 MILENA SAMPAIO RODRIGUES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 2 2310****0595 CRISTINA TERTULIANO BENITO 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2310****5759 DANILO EDUARDO DE OLIVEIRA 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2310****4921 ANA JULIA QUEIROZ DA SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 2 2110****8807 JHONNY DE AMORIM DOS SANTOS 7 INDEFERIDO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2010****9545 VICTORIA KAWANE BENTO ALVES 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2310****8898 JOAO PEDRO RODRIGUES PEREIRA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2011****3204 LUCAS GERMANO FARIAS 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2210****7284 SABRINA VITORIA SIQUEIRA 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 5 1 2310****2049 BRUNA SANTOS DE MORAES 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 81068 LETICIA PIMENTEL BARBOSA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 80102 WESLEY GONÇALVES PEREIRA SOARES 14 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 80542 EMILY KAROLINE CARDOZO DA SILVA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79531 FABIO DE SOUZA PINTO 16 INDEFERIDO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 79659 RENATA GOMES BASSETTO 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79965 LUANA NASCIMENTO PONTES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80027 MATHEUS EMANUEL DE OLIVEIRA 19 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 80695 VILMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80574 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 79967 RODOLFO MORAIS DEVECCHI 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 81089 ANA CLAUDIA SILVA SANTOS GONÇALVES 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80160 DANILA DA COSTA VICENTE 24 INDEFERIDO

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 1 80901 ANDERSON RUI MENEZES 25 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80846 RIAN DOS SANTOS BARBOZA 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

QUÍMICA Noite Licenciatura 6 2 80576 DANIEL QUILES SCHNEIDER 27 ETAPA 1 CONCLUÍDA
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